АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       26.01.2022                       2-р

 О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 13.05.2005 г. № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», Уставом сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края:

1. Предоставить Логвиновой Елене Сергеевне  по договору социального найма жилое помещение (дом) из муниципального жилищного фонда состоящее из 1 (одной) комнаты, расположенное по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, поселок Циммермановка, улица Колхозная, дом 15а. Состав семьи – два человека.

2. Заключить договор социального найма с Логвиновой Е.С. в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                     Н.Ю. Сушенцева